Ši Sutartis įsigalioja nuo abiejų Šalių pasirašymo dienos ir galioja šios Sutarties 2 punkte nurodytą

laikotarpį, arba kol visiškai įvykdomi Šalių įsipareigojimai, arba Sutartis pasibaigia kitais joje numatytais

pagrindais.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

4. Pradinė Sutarties vertė: be PVM 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų 0 ct), PVM suma 2 940,00

Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų 0 ct), Sutarties kaina Eur su PVM 16 940,00 Eur

(šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų 0 ct).

5. Šiai Sutarčiai taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis su peržiūros galimybe.

6. Stiklo atliekų fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“, kuris yra neatskiriama šios

Sutarties dalis.

7.